مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا

۳۱۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۳ خرداد ۱۳۸۵، ۲۴ مه ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیره: عبدال کلپریان

ناسیونالیسم پاسخ نیست! دامن زدن به نفرت قومی و ملی و مذهبی ممنوع! در باره تظاهرات تبریز

روز دوشنبه در تبریز از ساعت چهار عصر، در اعتراض به چاپ کاریکاتور و نشر ادبیات متعفن و لومپنی علیه شهروندان ترک زبان در "روزنامه ایران"، تظاهرات گسترده ای صورت گرفت.